
        

  

1 
 

Zodpovídá: Ing. Jaroslav Halamíček 

email: halamicek@dea.cz 

vyřizuje: Ing. Anna Kroulíková 

email: kroulíková@dea.cz 

tel.: 545 110 145 

SULKOM s.r.o. 

Knínice 330 

679 34 Knínice 

 

Věc: Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení veřejné zakázky „Zateplení 
objektu provozní budovy – Nemocnice TGM Hodonín“ 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název:   Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace  
Sídlo:   Purkyňova 2731/11, 695 26 Hodonín  
IČO:    00226637 
Zastoupený:   MUDr. Věrou Dostálovou, ředitelkou nemocnice 

 
Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy č. 17146 
zástupcem. 

 
Zástupce:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:    41539656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:  Ing. Anna Kroulíková, email: zakazky@dea.cz,  

tel.: 545 110 145 
 

Identifikační údaje veřejné zakázky: 
Název projektu(ů) v žádosti o podporu: „Zateplení objektu provozní budovy – Nemocnice TGM Hodonín“ 
Název veřejné zakázky:  „Zateplení objektu provozní budovy – Nemocnice TGM Hodonín“ 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:  bez ev. č.  
Dotace:     Operační program Životního prostředí 2014-2020 
Reg. č. MS2014+:    CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005220 
Prioritní osa:      5 Energetické úspory 
Specifický cíl:  5.1 Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití 

obnovitelných zdrojů energie 
Investiční priorita:  1 Podporování přechodu na nízkouhlíkové hospodářství ve všech 

odvětvích podporou energetické účinnosti, inteligentních systémů 
hospodaření s energií a využívání energie z obnovitelných zdrojů 
ve veřejných infrastrukturách, mimo jiné ve veřejných budovách 
a v oblasti bydlení 

Opatření:  Snižování spotřeby energie zlepšením tepelně technických 
vlastností obvodových konstrukcí budov, včetně dalších opatření 
vedoucích ke snížení energetické náročnosti budov 

 
Veřejná zakázka je spolufinancována z prostředků Operačního programu životního prostředí 2014-2020. Veřejná zakázka 
je spolufinancována ze zdrojů EU. 
 
Informace o zadávacím řízení: 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): 
Veřejná zakázka na stavební práce 

mailto:zakazky@dea.cz


        

  

2 
 

Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 
Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 
    Zjednodušené podlimitní řízení 
 

Použité zkratky: 
ZZVZ Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
 
Vážený účastníku, 
 

dle § 48 odst. 11 ZZVZ Vám tímto oznamujeme, že zadavatel Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková 
organizace, se sídlem Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín, IČO: 00226637, zastoupený MUDr. Věrou Dostálovou, 
ředitelkou nemocnice, rozhodl dle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ o vyloučení účastníka SULKOM s.r.o., se sídlem Knínice 
330, 679 34 Knínice, IČO: 27670309 ze zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce „Zateplení objektu 
provozní budovy – Nemocnice TGM Hodonín“ 

 
Identifikační údaje vyloučeného účastníka 

Název účastníka SULKOM s.r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo Knínice 330, 679 34 Knínice 

IČO 27670309 

 
Odůvodnění vyloučení: 

Účastník nesplnil zadávací podmínky, přičemž byl vyzván o písemné objasnění předložených údajů podle § 46  ZZVZ. 
Účastník písemné objasnění předložených údajů ve stanovené lhůtě nedoložil ani nepožádal o prodloužení lhůty k jejich 
objasnění. 

Nedostatky nabídky: 

1) V nabídce není doložen výpočet dílčího hodnotící kritéria „Kvalita nabízeného ETICS“ resp. výpočet hodnoty 
ekvivalentu difúzní tloušťky sd pro skladbu v PD s označením „1“ (viz půdorys 1 a 2 NP), resp. Pro účely ZD 
s označením „S01“ v [m] dle PD od izolantu (včetně) až po povrchovou omítku (včetně) v souladu s ČSN EN 12086 
dle odst. 10.2.3 Zadávací dokumentace. 

 
V nabídce nejsou doloženy technické listy, prohlášení o vlastnostech ani certifikáty nabízeného zateplovacího 
systému ETICS. Z nabídky tedy není zřejmé, o jaký zateplovací systém ETICS se jedná. 

V případě, že účastník do nabídky nepředloží doklady dle odst. 10.2.3 Zadávací dokumentace, bude nabídka 
vyřazena z hodnocení a zadavatelem vyloučena z účasti v zadávacím řízení v souladu s odst. 10.2.3 Zadávací 
dokumentace. 
 

Poučení o lhůtě pro podání námitek a o zákazu uzavření smlouvy:  
Námitky proti rozhodnutí o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení musí stěžovatel dle § 242 ZZVZ, doručit zadavateli 
v případě veřejné zakázky, do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 
Dle § 246 ZZVZ nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení účastníka 
ze zadávacího řízení dle § 242 ZZVZ uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější dle § 122 ZZVZ. 

 



        

  

3 
 

Za zadavatele Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace  

V Brně dne 21. 2. 2018 

 

 

       …………………………………………………… 
Ing. Anna Kroulíková, v plné moci 
DEA Energetická agentura, s.r.o. 

 
 
Přílohy Oznámení: 
Příloha č. 1 – Rozhodnutí zadavatele o vyloučení dle § 48 ZZVZ 


		2018-02-21T15:51:51+0100
	Ing. Anna Kroulíková




